

Nr Referencyjny: 1/07/2021/JRP  
JRP/KP/DD/0342/0009/2021

Leżajsk, 19.07.2021r.

**Wg Rozdzielnika**

### **WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

**Dotyczy:** Postępowania pn. "Rozbudowa kompostowni osadów i biokomponentów „KOMWITA” przy Oczyszczalni Ścieków w Leżajsku”

**Szanowni Państwo,**

W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od potencjalnych Wykonawców odpowiednio w dniach: 15.07.2021r. oraz 16.08.2021 r. pytania (wnioski) do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

### **WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 – dalej jako Ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

#### **PYTANIE NR 1**

*Proszę o zamieszczenie na platformie zakupowej pliku – "PZT\_2021 02 28.pdf" w formie umożliwiającej jego poprawne otwarcie.*

#### **ODPOWIEDŹ NR 1**

Zamawiający informuje, że plik otwiera się poprawnie. Prosimy o zweryfikowanie swojego oprogramowania. Dla pewności plik zamieszczamy jeszcze raz.

#### **PYTANIE NR 2**

*Proszę o informację czy do oferty należy złożyć kosztorysy ofertowe?*

#### **ODPOWIEDŹ NR 2**

Zgodnie z punktem 15.6 SWZ w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa sporządzi i przedłoży szczegółową kalkulację ceny (określoną również jako kosztorys ofertowy) wykonania przedmiotu zamówienia. Ze względu na ryczałtowe rozliczenie przedmiotu zamówienia kalkulacja, będzie miała jedynie charakter pomocniczy przy konstruowaniu harmonogramu rzeczowo-finansowego i w żaden sposób nie będzie wpływała na cenę ofertową. Dane zawarte w tej

kalkulacji będą podstawą do ustalenia wartości ewentualnych zamówień, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp albo art. 455 art. 2 Ustawy Pzp.

### **PYTANIE NR 3**

*Ze względu na to, że przy stanowisku BMG należy wykonać nową posadzkę z płyt drogowych, proszę o informację czy miejscu nowo projektowanej posadzki istnieją już warstwa starej posadzki, którą należy ewentualnie skuć.*

### **ODPOWIEDŹ NR 3**

Istnieje posadzka z płyt drogowych, którą należy zdemontować w sposób umożliwiający ponowne wykorzystanie płyt drogowych.

### **PYTANIE NR 4**

*Proszę o potwierdzenie, że w przypadku boksów BMG należy wykonać tylko roboty posadzkowe, gdyż przedmiar robót uwzględnia kompleksowe wykonanie prac.*

### **ODPOWIEDŹ NR 4**

Zgodnie z częścią II SWZ – opis przedmiotu zamówienia w przypadku boksów BMG należy wykonać tylko roboty posadzkowe polegające na: zdemontowaniu płyt drogowych, wykonaniu podbudowy do wymaganej rzędnej terenu, oraz ponownego zamontowania płyt. Jeżeli płyty zostaną uszkodzone podczas demontażu należy wymienić je na nowe.

### **PYTANIE NR 5**

*Proszę o podanie właściwości foli PEHD gr. itp. jaką należy złożyć do oferty cenowej.*

### **ODPOWIEDŹ NR 5**

Folia PEHD grubości min. 0,5 mm, odporna na działanie związków chemicznych do stosowania jako izolacji dla ochrony środowiska

### **PYTANIE NR 6**

*Dokumentacja projektowa oraz przedmiar robót uwzględniają wykonanie placów utwardzonych z nawierzchni betonowej gr. 18cm ze zbrojeniem. W projekcie brak informacji z jakiej klasy betonu oraz jaki rodzaj zbrojenia należy uwzględnić, proszę o uzupełnienie dokumentacji.*

#### **ODPOWIEDŹ NR 6**

Wymagania dla betonu nawierzchniowego wskazane są w STWiORB D-05.03.04 nawierzchnia z betonu cementowego wraz z warstwą poślizgową w pkt 5.2, Tabela 11 (str.125-126). Wymagana klasa betonu to C35/45. Rodzaj zbrojenia zgodnie z opisem w STWOIR D-05.03.04 nawierzchnia z betonu cementowego wraz z warstwą poślizgową w pkt 1,4 (str.112) beton zbrojony włóknami (bibroeton, FRC – Fibre Reinforced Concrete) beton zawierający włókna stalowe wg PN-EN 14889-1 i/lub włókna polimerowe klasy II (makrowłókna) wg PN-EN 14889-. Użycie włókien ma charakter stosowania konstrukcyjnego, a więc ma wpływ na nośność elementu betonowego – **lub rozwiązanie równoważne.**

#### **PYTANIE NR 7**

*Proszę o informację czy pozostała ziemia z wykopów oraz z korytowania podłoża pod place utwardzone zostanie zagospodarowana przez Zamawiającego, czy wykonawca ma skalkulować koszty wywozu i utylizacji zbędnej warstwy ziemi.*

#### **ODPOWIEDŹ NR 7**

Ziemię z wykopów oraz z korytowania podłoża pod place utwardzone należy złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie Kompostowni lub Oczyszczalni Ścieków.

#### **PYTANIE NR 8**

Proszę o zamieszczenie rysunku nr 02 – Plan sytuacyjny sieci wod-kan, który jest wymieniony w spisie „PROJEKT SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ I WODOCIĄGOWEJ:”. Zamieszczony rysunek PZT\_2021 02 28 w zał. nr 9.1 do SWZ 1\_07\_2021\_JRP jest niezgodny z profilami kanalizacji zamieszczonymi w zał. nr 9.4 do SWZ 1\_07\_2021\_JRP TOM III. Trasy kanalizacji deszczowej wg profili są inne niż wg zamieszczonego PZT. Proszę o zamieszczenie właściwego PZT.

#### **ODPOWIEDŹ NR 8**

Do wyceny wod-kan należy przyjąć sieci zgodnie z rozmieszczeniem wskazanym na PZT\_2021 02 28. Zagłębienie wykopów tożsame z załączonym profilem ze względu na rzędną włączenia do istniejącego kolektora kanalizacji sanitarnej (komora wyłączeniowa D1).

Z poważaniem,

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/481753>